СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВИЛЬВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

17.11.2011 г.                                                                                              № 229

Об  утверждении  правил
землепользования  и застройки
населённых пунктов  Вильвенского
сельского  поселения

     В соответствии с частью 4 статьи 31, статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 23 Устава Вильвенского  сельского  поселения, рассмотрев представленный главой  поселения  проект Правил землепользования и застройки  населенных  пунктов территории  Вильвенского  сельского  поселения, Совет  депутатов  Вильвенского  сельского  поселения  решил:

         1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки  населенных  пунктов территории  Вильвенского  сельского  поселения в следующем составе:
1.1. часть I "Порядок  применения  Правил  землепользования  и застройки  территории  Вильвенского  сельского  поселения  Добрянского  муниципального  района  Пермского  края  и внесения  в них изменений";
1.2. часть II "Карта градостроительного зонирования территории  Вильвенского  сельского  поселения Добрянского  муниципального  района  Пермского  края.
1.3. часть III "Градостроительные регламенты  по  видам  и параметрам  разрешённого  использования  недвижимости территории  Вильвенского  сельского  поселения Добрянского  муниципального  района  Пермского  края.
        2. Решение вступает в силу с 01.01.2012
3. Администрации поселения  до 01.01.2012 обеспечить обнародование Правил землепользования и застройки  населенных  пунктов территории  Вильвенского  сельского  поселения.
4. Контроль за исполнением решения  оставляю  за собой.

Глава  Вильвенского
сельского  поселения:                                                                     В.В. Сташков